FABRICANTE - MARCA MODELO CÓDIGO DE BARRAS
POTÊNCIA DECLARADA
( W )
FLUXO LUMINOSO
( lm )
EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
( lm/W )
VIDA  (h)
OVÓIDE-70W-E27 7898238933022 70 5576 81 28000
OVÓIDE-100W-E40 7898238933039 100 8458 90 32000
OVÓIDE-150W-E40 7898238933046 150 15.503 102,8 32000
OVÓIDE-250W-E40 7898238933053 250 27255 106,6 32000
OVÓIDE-400W-E40 7898238933060 400 46.041 119,6 32000
TUBULAR-70W-E27 7898238932940 70 6235 90 28000
TULULAR-100W-E40 7898238933008 100 10305 104,3 32000
TUBULAR-150W-E40 7898238932971 150 15673 103,1 32000
TUBULAR-250W-E40 7898238932988 250 27853 110,7 32000
TUBULAR-400W-E40 7898238932995 400 45305 115,9 32000
OVÓIDE_70W_E-27 7896619400767 70 5634 80 24000
OVÓIDE_400W_E-40 7896619407858 400 44050 115 28000
TUBULAR_70W_E-27 7896619408657 70 6000 85 32000
TUBULAR_150W_ E-40 7896619408718 150 16600 103 32000